
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1815/GR/UFFS/2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 3262/GR/UFFS/2024 

 

 

Designa membros da Comissão Organizadora das 

Festividades alusivas aos Aniversários da UFFS, 

constituída pela Portaria nº 1814/GR/UFFS/2021. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão 

Organizadora das Festividades alusivas aos Aniversários da UFFS, constituída pela Portaria nº 

1814/GR/UFFS/2021: 
INCISO  NOME  SIAPE  CAMPUS/UNIDADE  

I Patricia Romagnolli 1842830 Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

II Ariel Tavares 1942570 Campus Realeza 

III Caroline Restan De Miranda Ferreira 2997171 Campus Realeza 

IV Cassiane Anghinoni 2130218 Campus Chapecó 

V Eliane de Fatima Massaroli Metzler Gomes 1856077 Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

VI Eliton Paulo Novais 2388901 Diretoria de Comunicação Social 

VII Eloir Faria de Paula 2382596 Campus Laranjeiras do Sul 

VIII Flávia Rubiane Durgante 1873971 Diretoria de Comunicação Social 

IX Gisele Louro Peres 1526379 Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

X Luan Fernandes Zanchet 2131695 Diretoria de Comunicação Social 

XI Lucas Rocha de Alvarenga 2387715 Campus Passo Fundo 

XII Mariah Carraro Smaniotto 2036322 Diretoria de Comunicação Social 

XIII Mariângela Brum Frota 1804352 Campus Cerro Largo 

XIV Priscila Steffens Orth Maldaner 1762340 Gabinete do Reitor 

XV Tiago Aires Araújo 1048337 Campus Erechim 

XVI Wagner Guilherme Lenhardt 1154122 Campus Erechim 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3262
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1814
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1814
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1814

